Connettori ITH
ITH connectors
2
Generalità
General description
Material & Finish
Metal parts
Aluminum alloy with Cadmium free conductive plating

36 - 40 8.0
30
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
ITH     G     06     A     28-21     P     X     ( . . . )
1 2 3 4 5 6 7 8
1 -  Famiglia = ITH : Inserto plastico, trattamento superficiale F28 (ZnCo nero),
Family   contatti G117 (trattamento Ni + Au)
  Plastic insert , F28 (blackZnCo) plating,
  contacts G117 (Ni +Au) plated
2 - Pettine di massa = Omesso / Omitted : Senza pettine di massa / Without grounding finger
Grounding finger = G : Con pettine di massa / With grounding finger
      solo connettori 06 e 08
06 & 08 connectors only
3 - Configurazione = 03FF : Connettore fisso da retro pannello con fori filettati (senza accessori)
     Style Rear mounting receptacle with threaded holes (without accessories)
= 03FP : Connettore fisso da retro pannello con fori passanti (senza accessori)
Rear mounting receptacle with through holes (without accessories)
= 030 : Connettore fisso da retro pannello con fori filettati e accessori
Rear mounting receptacle with threaded holes and accessories
= 06 : Connettore volante diritto / Straight plug
= 08 : Connettore volante 90° / 90° angle plug
4 - Classe / Class = A : Connettore con adattatore, senza grommet
Connector with adapter, without grommet
= R : Connettore con adattatore e grommet
Connector with adapter and sealing grommet
5 - Disposizione contatti = XX-YY : Vedi pagina 6 / See page 6
Contact layout
6 = P : Inserto maschio / Male insert
= S : Inserto femmina / Female insert
7 - Polarizzazioni   = Omesso / Omitted : Neutrale / Neutral
Polarizations     = W , X , Y , Z : Vedi pagina 6 / See page 6
8 - Modifiche = BR_ _ : Connettore con adattatore per guaina in gomma telata UNI4883
   Modifications Connector with backshell for UNI4883 rubber conduits
= EMI_ _ : Connettore con adattatore PHM-EMI
Connector with PHM-EMI adapter
= PG_ _ : Connettore con adattatore per serracavo PG
Connector with adapter for PG cable glands
= PH_ _ : Connettore con adattatore eserracavo PG
Connector with adapter and PG cable gland
= N0 : Connettore senza accessori
Connector without any accessories
= N1 : Connettore con serracavo IT 3057-A
Connector with IT 3057-A cable clamp
= N5 : Connettore con serracavio IT 3057-C
Connector with IT 3057-C cable clamp